2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.06.2020

	№
	116-па

п. Усть-Юган

Об определении мест стоянки транспортных средств

у объектов проведения голосования
В целях исполнения пункта 26 Плана организационно-технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного протоколом заседания Координационного совета по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре от 09.06.2020 № 3,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить места стоянки транспортных средств у объектов проведения голосования, исключая их несанкционированную парковку:
1.1. УИК № 179 – п. Усть-Юган, квартал 2-2, площадь возле домов № 3, 4.

1.2. УИК № 180 – площадь станции Усть-Юган.
1.3. УИК № 181 – п. Юганская Обь, ул. Тобольская, площадь возле д. № 20.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Усть-Юган                                               В.А. Мякишев